様式第8号
補助事業実績報告書
	令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]神 戸 市 長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

 令和　　　年　　　月　　　日付 神建住政第　　　号 で交付決定のあった下記事業について、次のとおり実績を報告します。
記
	期間

	補助事業の
期間
	着手年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	補助対象経費

	補助対象経費
※税抜金額
	合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

	開催経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	広報関連費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	省エネ性能ラベル発行経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住戸の省エネ性能

	断熱材施工範囲
	☐外部に面する壁　☐隣接住戸間の壁　☐床　☐天井　（該当全てに）

	窓リノベ
	☐内窓設置　☐未実施（すでに断熱窓）　☐その他　（該当に）

	玄関ドアの交換
	☐実施済　☐未実施　（該当に）

	結露計算の実施
	☐実施済　☐未実施　（該当に）

	断熱等級/UA値
	等級　　　　/　　　　W/㎡・K

	C値
	　　　　㎠/㎡　　（気密測定を実施した場合のみ記入）

	工事・完成見学会の広報や内容についてご記載ください

	工事見学会における広報の実施内容

	〃見学会の日程

	〃見学会の参加者数

（日程ごとにご記入ください。）

	〃見学会の内容

	完成見学会における
広報の実施内容

	〃見学会の日程

	〃見学会の参加者数

（日程ごとにご記入ください。）

	〃見学会の内容

	提出書類

	提出書類

	☐工事見学会及び完成見学会の様子が分かる写真（各日程1枚以上）
☐改修後の写真（各室1枚以上）
☐断熱性能を証明する書類（評価機関による発行に限る）
☐省エネ性能ラベル
☐その他市長が必要と認める書類

以上